明志科技大學　函

地址：243新北市泰山區工專路84號
承辦人：蔡湘妍
電話：02-29089899#2255

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年3月18日
發文字號：明志教字第1130302267號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本校「2024校園開放日—相約明志，啟航未來」活動
海報1式1份，敬請惠予協助公告周知，並鼓勵師生踴躍報
名，請查照。

說明：
一、本校為台塑企業辦學最悠久之學校，為提供高中職師生更

加了解本校，舉辦校園開放日當天活動不僅有本校特色介
紹、開放來賓自由參觀各系/學程，另辦理升學講座、校
園導覽以及精彩的社團表演，午餐時間更提供學生書院餐
廳讓來賓體驗在校生活，活動全程免費，詳細資訊敬請參
閱活動文宣如附件。

二、活動時間：2024年5月5日(日) 9：00-15：00。
三、報名網址：https://reurl.cc/eL4dkR
四、報名日期：即日起至2024年4月18日(四)止。
五、聯絡方式：(02)2908-9899分機2255蔡小姐、2257陳小

姐 ，  email ： doris@mail.mcut.edu.tw 、
fffash@mail.mcut.edu.tw。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
113/03/19

1130002180

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁